



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Münchow Foto ApS
Ramsherred 13
6200 Aabenraa

CVR nr. 28 84 23 41

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 28 / 2 2017



Leif Thøisen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsens årsberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med fotoudstyr mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 460.669 efter skat, mod et underskud sidste år på kr. 332.949.

Aktiviteten er fortsat stigende efter flytningen til nye lokaler i 2014 og omkostningerne er nu tilpasset.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.429.696	781.811
1. Personaleomkostninger	-741.120	-1.077.818
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.579</u>	<u>-62.579</u>
Resultat før finansielle poster	625.997	-358.586
Andre finansielle indtægter	10.022	0
Finansielle omkostninger	<u>-47.838</u>	<u>-61.134</u>
Ordinært resultat før skat	588.181	-419.720
Skat af årets resultat	<u>-127.512</u>	<u>86.771</u>
Årets resultat	<u><u>460.669</u></u>	<u><u>-332.949</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.200	0
Overført resultat	<u>359.469</u>	<u>-332.949</u>
Disponeret i alt	<u><u>460.669</u></u>	<u><u>-332.949</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
AKTIVER				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>251.847</u>	<u>13,3</u>	<u>314.426</u>	<u>16,3</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.847</u>	<u>13,3</u>	<u>314.426</u>	<u>16,3</u>
Andre tilgodehavender	<u>279.150</u>	<u>14,8</u>	<u>269.260</u>	<u>14,0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.150</u>	<u>14,8</u>	<u>269.260</u>	<u>14,0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>530.997</u></u>	<u><u>28,1</u></u>	<u><u>583.686</u></u>	<u><u>30,3</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.207.987</u>	<u>63,9</u>	<u>1.027.278</u>	<u>53,3</u>
Varebeholdning i alt	<u>1.207.987</u>	<u>63,9</u>	<u>1.027.278</u>	<u>53,3</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.885	5,0	166.931	8,7
Andre tilgodehavender	35.361	1,9	116.315	6,0
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.398</u>	<u>0,9</u>	<u>31.561</u>	<u>1,6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.644</u>	<u>7,8</u>	<u>314.807</u>	<u>16,3</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>3.416</u>	<u>0,2</u>	<u>2.062</u>	<u>0,1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.358.047</u></u>	<u><u>71,9</u></u>	<u><u>1.344.147</u></u>	<u><u>69,7</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.889.044</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>1.927.833</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	6,6	125.000	6,5
Overført overskud	390.283	20,7	30.814	1,6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>5,4</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
2. Egenkapital i alt	<u>616.483</u>	<u>32,6</u>	<u>155.814</u>	<u>8,1</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>33.990</u>	<u>1,8</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
3. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>27.197</u>	<u>1,4</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>27.197</u>	<u>1,4</u>
3. Kortfristet del af langfristet gæld	25.503	1,4	107.000	5,6
Kreditinstitutter	212.415	11,2	649.168	33,7
Modtagne forudbetalinger fra kunder	152.335	8,1	167.772	8,7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.989	21,0	361.182	18,7
Anden gæld	<u>451.329</u>	<u>23,9</u>	<u>459.700</u>	<u>23,8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.571</u>	<u>65,6</u>	<u>1.744.822</u>	<u>90,5</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.571</u>	<u>65,6</u>	<u>1.772.019</u>	<u>91,9</u>
Passiver i alt	<u>1.889.044</u>	<u>100,0</u>	<u>1.927.833</u>	<u>100,0</u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	653.476	1.006.282
Pensioner	53.875	43.360
Andre omkostninger til social sikring	25.810	25.835
Andre interne personaleomkostninger	7.959	2.341
	<u>741.120</u>	<u>1.077.818</u>

Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført overskud	<u>30.814</u>	<u>359.469</u>	<u>390.283</u>
	<u>155.814</u>	<u>460.669</u>	<u>616.483</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>134.197</u>	<u>25.503</u>	<u>25.503</u>	<u>0</u>
	<u>134.197</u>	<u>25.503</u>	<u>25.503</u>	<u>0</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i aktiver

Der er oprettet virksomhedspant til sikkerhed for pengeinstitut på kr. 700.000.

Eventualforpligtelser

Garanti stillet gennem selskabets bank overfor udlejer udgør tkr. 100.